

О внесении изменения и дополнения в приказ Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от 23 октября 2018 года № 86/ке "Об утверждении цен на услуги, реализуемые субъектом государственной монополии в сферах информатизации, обеспечения информационной безопасности"

Приказ Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от 12 февраля 2025 года № 5/ке

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан от 23 октября 2018 года № 86/ке "Об утверждении цен на услуги, реализуемые субъектом государственной монополии в сферах информатизации, обеспечения информационной безопасности" (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов Республики Казахстан за № 17630) следующие изменение и дополнение:

в ценах на услуги, реализуемые субъектом государственной монополии в сфере информатизации, утвержденных указанным приказом:

в строке, порядковый номер 11, подпункты 1) и 2) изложить в следующей редакции:

1)	Организационно-пр авовые меры и процессы защиты персональных данных	1 объект обследования	757 706	848 631
2)	Инструментальное сканирование	1 объект обследования	597 202	668 866

дополнить строкой, порядковый номер 14, следующего содержания:

14.	Принятие участия в осуществлении государственного контроля в сфере 1 информатизации в ус части обеспечения информационной безопасности	слуга**	618458	692672
-----	--	---------	--------	--------

2. 5 Службе Комитета национальной безопасности Республики Казахстан (Дарменов Б.Д.) обеспечить:

- 1) размещение настоящего приказа на интернет-ресурсе Комитета национальной безопасности Республики Казахстан после его официального опубликования;
- 2) в течение пяти рабочих дней после подписания настоящего приказа направление его на казахском и русском языках в Республиканское государственное предприятие на праве хозяйственного ведения "Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан" Министерства юстиции Республики Казахстан для официального опубликования и включения в Эталонный контрольный банк нормативных правовых актов Республики Казахстан.
- 3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на курирующего заместителя Председателя Комитета национальной безопасности Республики Казахстан
- 4. Настоящий приказ вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

Председатель Комитета национальной безопасности Республики Казахстан

Е. Сагимбаев

СОГЛАСОВАН

Агентство по защите и развитию конкуренции Республики Казахстан

СОГЛАСОВАН

Министерство цифрового развития, инноваций и аэрокосмической промышленности Республики Казахстан

 Б. Дарменов
 А. Елубаев
Д. Естемисов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан